
 
 

Ankiety 
 

 

Link do narzędzia cyfrowego  Google Forms 
    

Poziom wiedzy  Wiedza podstawowa 
   

Cele edukacyjne  Ewaluacja danych badawczych, pozwalająca na ulepszenie pomysłów i doświadczeń. 
    

Powiązane z modułem  2,3,5  
   

Opis narzędzia  
Ankiety to ilościowa i jakościowa metoda gromadzenia danych, ich wizualizacji, syntezy i analizy. 

Umieszczenie ich w sieci nie jest skomplikowane, pozwala za to na gromadzenie informacji zwrotnych 

i badanie potrzeb uczestników. Dzięki opcji zapewnienia anonimowości, uczestnicy czują się 

bardziej skłonni do dzielenia się swoimi opiniami. 
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Google Forms to proste narzędzie do tworzenia formularzy i ankiet, które pozwala na 

przeglądanie wyników w arkuszach oraz tworzenie wykresów i wizualizacji wyników. 

 
 

Do utworzenia formularza Google potrzebne jest konto Gmail. W obszarze roboczym Google 

znajdują się FORMS, pozwalające na stworzenie nowego formularza Google. Google ma kilka 

szablonów, które można dostosować do własnych preferencji, dodając zdjęcia i zmieniając kolory. 

 

 

Możesz zacząć od pustego dokumentu lub szablonu, wykorzystując następnie dostępne narzędzia 

do gromadzenia różnych typów odpowiedzi, w tym krótkich i długich, co pozwala na zebranie 

informacji jakościowych (na przykład informacji zwrotnych). 
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Formularz ma również możliwość dodania odpowiedzi ilościowych z listami kontrolnymi oraz pytań  

z wieloma odpowiedziami do wyboru. 

 
  

Jak używać narzędzia 
Formularze i ankiety mogą pomóc na początku badań w zdefiniowaniu grupy odbiorców, 

w ramach kursu 

stanowią również doskonałe narzędzie do uzyskiwania informacji zwrotnej. 

 

 

Pytania ilościowe, takie jak pytania wielokrotnego wyboru i pytania do list kontrolnych, mogą pomóc 

w wizualizacji i analizie danych. Po utworzeniu ankiety Google automatycznie tworzy Arkusz Google,  

a także tworzy zakładkę odpowiedzi, gdzie można zobaczyć graficzne podsumowanie wyników, co 

pozwala na podjęcie odpowiednich działań. 
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Pytania jakościowe, takie jak akapity i krótkie odpowiedzi, mogą pomóc Ci lepiej zrozumieć 

twoich odbiorców. 

W ankiecie można też zapytać o przedziały wiekowe i zainteresowania uczestników, dzięki 

czemu można sprawdzić, kto jest najbardziej zainteresowany danym tematem. Po uzyskaniu 

wystarczającej liczby odpowiedzi, możesz zacząć wyciągać wnioski i pracować nad swoim 

pomysłem. 
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